
   
 

 
1/3 

Město Lovosice 
se sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice, Česká republika 
zastoupeno:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 
IČ:, DIČ:  00263391, CZ0049096346   
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  
 
a 
 
EKOLES-PROJEKT s.r.o. 
se sídlem:  Mládí 4024/15a, 466 04 Jablonec nad Nisou 
zastoupen:    Ing. Milanem Krylem, ředitelem 
IČ:, DIČ:  61324787, CZ 61324787, zapsaný v rejstříku  Krajského  soudu v Ústí nad 

Labem, odd. C, vložka 6894 
Bankovní spojení:     KB Jablonec nad Nisou, 1294680287/0100 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) uzavírají v souladu 
s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „ObčZ“) tento 
 
 
 

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo  
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Zpracován í lesních hospodářských osnov  

pro zařizovací obvod Lovosice“ 
 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Beze změn. 

1.2. Beze změn. 

1.3. Beze změn. 

1.4. Tímto dodatkem se mění konečná výměra pozemků spadajících do zpracování LHO, která 
činí 362,61ha (třistašedesátdvacelých a šedesátjedna setin hektaru). 

1.5. Beze změn. 

1.6. Beze změn. 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU DODATKU 

Beze změn. 

3. DOBA PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ 

Beze změn. 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



   
 

 
2/3 

4. CENA DÍLA 

4.1. Beze změn. 

4.2. Beze změn. 

4.3. Tímto dodatkem se mění konečná cena za zpracování LHO o výměře 362,61 ha 
(třistašedesátdva celých a šedesátjedna setin hektaru), která při použití sjednané ceny za 
měrnou jednotku činí 181.305 Kč bez DPH, výše DPH činí 38.074 Kč, tzn., že celková cena činí 
219.379 Kč (slovy: dvěstědevatenácttisíctřistasedmdesátdevět) včetně DPH.  

4.4. Beze změn. 

4.5. Beze změn. 

4.6. Beze změn. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

Beze změn. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Beze změn. 

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA 

Beze změn. 

8. SMLUVNÍ POKUTY; SANKCE 

Beze změn. 

9. VLASTNICKÉ PRÁVO 

Beze změn. 

10. POJIŠTĚNÍ 

Beze změn. 

11. UKONČENÍ SMLOUVY 

Beze změn. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 



   
 

 
3/3 

 
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem 

vnitra České republiky. 
 
5. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra. 

 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení: …………………,  č. usn. …………………… 
 

 

 
 

Objednatel 
 
V Lovosicích dne  

Zhotovitel 
 
V Jablonci nad Nisou dne  

............................................. 
Ing. Milan Dian, Ph.D. 

starosta 

.............................................. 
Ing. Milan Kryl 

jednatel 

Zaveska
Obdélník


